桂教办〔2024〕1147号

自治区教育厅办公室转发关于开展 2024年度
艺术、图书资料、文物博物系列和群众文化

行业职称评审工作的通知

各高等学校：

现将自治区文化和旅游厅职称改革工作领导小组办公室《关

于开展 2024年度艺术、图书资料、文物博物系列和群众文化行

业职称评审工作的通知》（桂文旅职办〔2024〕1号）转发给你

们，请结合实际，按照相关要求做好申报推荐工作。

附件：关于开展 2024年度艺术、图书资料、文物博物系列

和群众文化行业职称评审工作的通知（桂文旅职办

〔2024〕1号）

广西壮族自治区教育厅办公室

2024年 8月 20日

（此件公开发布）

广西壮族自治区教育厅